

DODAVATEL Karel Zelinka-stavební firma ič: 11568992 dič: CZ6010161047 Hnojice 170 785 01 Šternberk 1	ODBĚRATEL Město Šternberk ič: 299529 Horní náměstí 16 785 01 Šternberk
BANKOVNÍ SPOJENÍ banka: Komerční banka účet: 268 848 811/0100	VARIABILNÍ SYMBOL, ... číslo faktury: 12 variabilní symbol: 12 konstantní symbol: 0308
DATUMY datum vystavení: 04.12.2020 datum uskutečnění zdanitelného plnění: 04.12.2020 datum odeslání: 04.12.2020 datum splatnosti: 18.12.2020	zakázka: 2020/05 objednávka: forma úhrady: převodním příkazem

fakturované stavební práce

Klášteř Šternberk-komunitní centrum

Oprava omítek a elektroinstalace v chodbě

základní rozpočtové náklady (ZRN)		
HSV		206 315,39
PSV		66 000,00
Montáže		0,00
Σ		272 315,39
fakturovaná cena objektu		272 315,39
DPH 21 % ze základu	272 315,39	57 186,23
Σ		329 501,62
zaokrouhleno		329 502,00

celkem k úhradě

329 502,00

Fakturuji vám za dodaný materiál a práce provedené na akci: Oprava elektroinstalace a omítek v chodbě Šternberského kláštera.

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
2020-12

STAVBA, OBJEKT

stavba Klášter Šternberk-komunitní centrum
objekt Oprava omítek a elektroinstalace v chodbě

DODAVATEL

Karel Zelinka-stavební firma
iČ: 11568992
diČ: CZ6010161047
Hnojice 170
785 01 Šternberk 1

ODBĚRATEL

Město Šternberk
iČ: 299529
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	206 315,39	66 000,00	0,00	272 315,39
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	206 315,39	66 000,00	0,00	272 315,39

Σ cena objektu 272 315,39

DPH 0 % ze základu 272 315,39 0,00

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

2020-12

číslo	popis	měrná jednotka	množství	cena jednotka	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV								
97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)								
<i>stavební práce</i>								
1	978 01 3191_00	Otlučení omítky vnitřní u stěny na MV/MVC v rozsahu do 100%	m2	75,830	64,80	4 913,78		0
Σ 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)						4 913,78		
997								
<i>stavební práce</i>								
2	997 01 3111	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m ručně	t	5,126	349,00	1 788,97		0
3	997 01 3501	Odvoz suti na skládku se složením do vzdálenosti 1 km	t	5,126	210,00	1 076,46		0
4	997 01 3509	Odvoz suti-příplatek k ceně za každý další 1 km	t	71,764	9,12	654,49		0
5	997 01 3803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	5,126	450,00	2 306,70		0
Σ 997						5 826,62		
bez určení stavebního dílu								
<i>stavební práce</i>								
6	3	Plentování zdiva cihelným střepem	m2	41,000	186,00	7 626,00		0
7	612 13 5101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky ve stěnách	m2	11,600	329,00	3 816,40		0
8	622 32 5506	Oprava vápenné omítky vnitřní stropů, st. složitosti 4 přes 40 do 50%	m2	50,000	2 220,00	111 000,00		0
9	949 10 1112	Lešení pomocné pracovní o výšce podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	246,000	55,10	13 554,60		0
10	985 13 1311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	492,380	121,00	59 577,98		0
Σ bez určení stavebního dílu						195 574,98		
Σ HSV						206 315,39		
PSV								
bez určení stavebního dílu								
<i>stavební práce</i>								
11	220 22 0000	Elektroinstalace	soubor	1,000	66 000,00	66 000,00		0
Σ bez určení stavebního dílu						66 000,00		
Σ PSV						66 000,00		
Σ						272 315,39		